BASHKIA TROPOJE

GRAFIK PUNIMESH

Objekti : Rikonstruksioni Kanali Vadites Ura(Vigi) | Vakes - Cerrnice , Faza Il , Bashkia Tropoje

Nr Pershkrimi i punimeve Nj | Volumi _un—v_q:mm Reallzlmisipaspetjudhe 12 mua]
Muaj1 [ Muaj2 | Muaj3 | Muaj4 | Muaj5 | Muaj6 | Muaj7 | Muaj8 | Muaj9 | Muaj 10 | Muaj 11 | Muaj 12

1 [Punime Shpyllezimi m2 6045

2 |Punime Germimi + Prishje m3 1889

3 [Ndertim vepra arti + Kanalizime m3 88

4 |Punime Betoni dhe Betonarmeje m3 903

5 |Punime Hekur Betoni ton 1.124

8 |Punime Transport m3 2120

6 |Punime Shtresash m2 3112

7 [Punime te Ndryshme ml 240

SHENIM

Kjo pune realizohet per 12 muaj dhe ka nevoje per 17 puntore (specialist dhe te thjeshte), 1 shofer, 2 Manovrator, 1 Topograf dhe 1 Inxhinier HidroTeknike si Drejtues Teknik | Punimeve
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